בהסכם נקבע כי מוסדות פיננסיים מסוימים שאינם חייבים בדיווח, וכן סוגים של חשבונות פיננסיים לגביהם לא תחול חובת הדיווח.

המוסדות הפיננסיים שאינם חייבים בדיווח וכן החשבונות הפיננסיים הפטורים מדיווח, מצוינים בנספח II להסכם ה FATCA (להלן: "הנספח") המופיע בתוספת הראשונה לתקנות מס הכנסה (יישום הסכם פטקא), התשע"ו-2016. מוסד פיננסי שעומד בהגדרות המצויות בנספח אינו חייב בביצוע בדיקות נאותות ודיווח FATCA ויהיה חייב ברישום בלבד ברשות המסים בישראל באמצעות טופס זה.

בטופס יש לציין את פרטי המוסד הפיננסי ואת הסעיף מתוך הנספח מכוחו המוסד הפיננסי אינו חייב בדיווח FATCA.

"גמ"ח קטן" יחשב "מוסד פיננסי שיש לו רק חשבונות בעלי ערך נמוך" אם הוא עומד בדרישות הבאות:

קיבל הבנק את ההצהרה האמורה - הגמ"ח ימשיך את פעילותו באופן רגיל, ובלבד שיקפיד על המשך קיום התנאים האמורים. לבנק עומדת הזכות שלא לקבל את ההצהרה ככל שיש לו סיבה לחשוב שההצהרה העצמית שגויה או שאינה אמינה. במצב זה, "הגמ"ח הקטן" יכול לפעול לפי החלופות העומדות לגמ"ח רגיל.

(1) בהגדרתו בסעיף 135 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961